

با مشارکت بنیاد مسکن؛

## تامین مسکن مددجویان شهرستان داراب

نشست مشترک مدیر بنیاد مسکن داراب با روسای کمیته امداد امام خمینی (ره) داراب و رستاق، مسئول بسیج سازندگی و گروه‌های جهادی معین در محل دفتر مدیر بنیاد مسکن داراب برگزار گردید.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمدرضا حسن زاده، مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب در این نشست پیرامون تامین مسکن مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و آخرین وضعیت معرفی شده‌گان مرحله دوم ساخت مسکن مددجویی به بانک مطالبی ارایه کرد. حسن زاده، در این نشست با بیان اینکه تامین مسکن مددجویان با مشارکت بنیاد مسکن در این شهرستان یک اولویت است افزود: ما از همه ظرفیت‌های قانونی برای تامین مسکن نیازمندان بهره‌گیری خواهیم کرد.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب افزود: محرومیت‌های برجای‌مانده در مناطق روستایی باید با تلاش دوچندان و مدیریت جهادی و عزم همگانی و مشارکت مردم رفع شود. هرچند بنیاد مسکن و سازمان‌های مسئول در سال‌های گذشته در این زمینه تلاش‌های دوچندان داشته‌اند اما همچنان حجم محرومیت‌ها در مناطق روستایی بالا است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب همچنین با ارائه گزارشی از توسعه روستایی در این شهرستان از واگذاری ۲۹۰ قطعه زمین به جوانان فاقد مسکن و واجد شرایط در روستاها خبر داد و گفت: واگذاری زمین عاملی برای ایجاد انگیزه ماندگاری در روستاها است این موضوع به ویژه در بین زوج‌های جوان ایجاد انگیزه بیشتری می‌کند، تملک اراضی ملی در روستاها با همکاری اداره منابع طبیعی در راستای توسعه مسکونی روستایی به میزان ۸۰ هکتار و صدور اسناد تملکی با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک به مترائ ۲۰ هکتار نیز در سال گذشته دنبال شده است.

ارائه خدمات فنی و پاسخ استعلا ۶۰۱ فقره پروانه ساختمانی به مساحت ۷۱ هزار و ۷۵۳ متر مربع با فعالیت ۲ دفتر فنی و ۳۰ نفر ناظر فعال در روستاهای شهرستان، تشکیل پرونده، صدور رأی و صدور ۷۸۸ برگ اسناد مالکیت شهری و روستایی با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک، اجرای ساخت پروژه مسکونی ۳۰ واحدی امام سجاد (ع) واقع در شهرک امام سجاد (ع) با پیشرفت فیزیکی ۸۹ درصد، اجرای زیرسازي پروژه ۷۲۰ واحدی طرح اقدام ملی در زمینی به مساحت ۱۷/۵ هکتار و شروع ثبت نام و پایش ۹۰۰۰ نفر از متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن از دیگر مواردی بود که مدیر بنیاد مسکن داراب به آن اشاره کرد.